
 

 
 
 
 
 
 
 

 

YhteisöKoti – turvallinen koti  
Kyrösjärven rannalla koko elämäksi 

 
Ikaalisten keskustassa sijaitseva Jyllin Kodin seniorien asumis- ja palvelukeskus 
tarjoaa tehostettua palveluasumista ympärivuorokautisesti koko loppuelämän.  
Jyllin Kodin kuudessa yhteisökodissa on yhteensä 103 asukaspaikkaa. 
 
Tehostettu palveluasuminen sisältää elinikäisen asumisen, ravitsemuksen, ympä-
rivuorokautisen hoidon ja huolenpidon sekä tutkimuksen sisältäen perus- ja sairaan-
hoidon, lääkehoidon ja saattohoidon. Lisäksi asukkaat voivat omien mieltymystensä 
mukaan osallistua Jyllin Kodilla järjestettäviin aktiviteetteihin ja juhliin. 
 
YhteisöKoti-asumista on kehitetty Jyllin Kodilla runsaan vuosikymmenen ajan. Kodit 
mahdollistavat niin yksityisyyden kuin yhteisöllisyyden. Asukas elää ja asuu omassa 
yhteisökodissaan tuttujen hoitajien ja asukkaiden kanssa, ainoastaan akuutit sairau-
det hoidetaan perusterveydenhuollon ja erikoissairaanhoidon tutkimuksissa ja hoi-
dossa.  
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YhteisöKodilla asutaan yhden tai kahden hengen 25–38,5 m² huoneessa.  
Lisäksi asukas voi viettää aikaa kodin yhteisissä tiloissa - tupakeittiössä, olohuo-
neessa ja viihtyisillä maisemaparvekkeilla. Kodeissamme toteutuu palvelulupauk-
semme Hyvä elämä - arvokas kuolema.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jyllin Kodille voi hakeutua asumaan mistä tahansa paikkakunnalta yksityisesti tai 
kuntien ja kaupunkien ostopalveluna ja palvelusetelillä. Muutosta yhteisökotiin pääte-
tään yhdessä asukkaan omaisten ja kunnan viranhaltijoiden kanssa.  
 
Tarjoamme myös lyhyt- ja pitkäaikaista kuntoutusta kotona selviytymisen tueksi. 
Jaksot on tarkoitettu ennaltaehkäiseviksi tai korjaaviksi toimenpiteiksi ja niihin voivat 
osallistua myös muistisairaat henkilöt. Muuttaessa Jyllin Kodille henkilökuntamme 
laatii yhdessä asukkaan ja hänen läheistensä kanssa yksilöllisen palvelusuunnitel-
man, joka pohjautuu toimintakykyselvitykseen ja palvelusopimukseen. Jokaiselle 
asukkaalle nimetään omahoitaja, joka vastaa palvelusuunnitelman ajantasaisuu-
desta. 
 
Jalmari Jyllin Säätiö on toiminut vanhuuden hyväksi Ikaalisissa vuodesta 1965.  
Säätiö omistaa Jyllin Kodit Oy:n 100 prosenttisesti. Jyllin Kodilla työskentelee noin 
100 sosiaali- ja terveysalan sekä ravintola-alan vahvasti täydennyskoulutettua am-
mattilaista. Olemme erikoistuneet muistisairaiden hoitoon ja ennaltaehkäisevään ja 
korjaavaan kuntoutukseen. 
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